MUNICÍPIO DE SANTA MARTA DE PENAGUIÃO Câmara Municipal

  CMSMP 158 / Rev 2

AVISO    Procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, para preenchimento de Dois postos de trabalho na Carreira / Categoria de Assistente Operacional (Auxiliar de Ação Educativa) - Aviso n.º 11 041/2018, publicado no Diário da República, 2.ª Série, n.º 154 de 10 de agosto

    Para efeitos do disposto no n.º 4, do artigo 13.º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de Janeiro, com as alterações introduzidas pela Portaria n.º 145-A/2011, de 6 de Abril, torna-se público que a Entrevista Profissional de Selecção relativa ao Procedimento Concursal supra identificado se realizará no próximo dia 17 de maio, a partir das 9:00 horas, no edifício dos Paços do Concelho - Rua dos Combatentes, na Vila de Santa Marta de Penaguião, conforme notificação por ofício registado.   Santa Marta de Penaguião, 26 de abril de 2019.       O Presidente do Júri,
  António Augusto Amaral Sequeira, Dr.